

Palaimintojo Jurgio Matulaičio Lietuvių Katalikų Misija

14911 127th St., Lemont, IL 60439 • www.matulaitismission.com • 630-257-5613 • matulaitismission@gmail.com

XXVI EILINIS SEKMADIENIS • NR. 1047 • RUGSĖJO 27 D., 2026



BENDRUOMENĖS DIENA 2026

TOKIA NUOSTABI MŪSŲ BENDRUOMENĖ!
ŠIRDINGAI AČIŲ VISOMS IR VISIEMS
ORGANIZAVUSIEMS, PRISIDĖJUSIEMS IR DALYVAVUSIEMS!



Nuoširdžiai sveikiname vaikus, jaunimą ir jų artimuosius šiandien Misijoje susirinkusius pradėti naujus pasiruošimo sakramentams mokslo metus! Mes labai Jūsų laukėme!

- **Prašome sakramentams besiruošiančius ir jų šeimas po 11:00 val. ryto Mišių likti bažnyčioje susitikimui su katechetėmis.**
- **Kviečiame visus Misijos narius, norinčius geriau pažinti Dievą, pamatines tikėjimo tiesas, dalyvauti „Alfa“ kurso susitikimuose. Pirmasis susitikimas rengiamas šiandien po 11:00 val. ryto Mišių PLC konferencijų kambaryje su kun. Gediminu Keršiu. Prisijunkite!**

ŠV. MIŠIŲ SKAITINIAI

Skaitinys iš pranašo Ezekielio knygos (Ez 18, 25-28)

Štai ką Viešpats kalba:

„Jūs sakote: ‘Viešpaties kelias neteiskus!’ Gerai įsiklausykite, Izraelio namai: ‘Nejau mano kelias neteiskus? Argi nėra jūsų keliai neteisūs?’ Kai teiskus žmogus nusigręžia nuo teisumo, elgiasi neteisingai, – jis dėl to mirs. Jis mirs dėl savo neteisingumo.

Ir kai nedorėlis nusigręžia nuo savo nedorumo, daro, kas yra teisinga ir teisu, – jis išgelbės savo gyvybę. Dėl to, kad susiprato ir nusigręžė nuo visų nusikaltimų, kuriuos buvo padaręs, tikrai jis bus gyvas, – jis nemirs.

Tai Dievo žodis. Dėkojame Dievui.

Atliepiamoji psalmė (24/25)

P. Viešpatie, neužmiršk gailestingumo.

Parodyk, Viešpatie, man savo kelią,
mokyk mane takais tavo eiti.
Vesk savo tiesa, tu mane mokyk,
nes esi Dievas, Gelbėtojas mano.
Tavimi visados pasikliauju. – **P.**

Viešpatie, neužmiršk gailestingumo
ir ištikimosios savo meilės, –
jie taip seni kaip laikas.

Mano jaunystės nuodėmės ir kaltes tu užmirški, –
savo ištikima meile dėl savojo gerumo,
Viešpatie, mane atsiminki! – **P.**

Viešpats yra teisuus ir geras,
todėl jis klystantiems kelią parodo.
Veda kukliuosius takais teisingais
ir moko juos savo kelio. – **P.**

Skaitinys iš šventojo apaštalo Pauliaus Laiško filipiečiams (Fil 2, 1-11)

Broliai ir seserys!

Jeigu esama Kristuje paskatinimo, meilės paguodos, jei esama bendrystės Dvasioje, nuoširdumo ir užuojautos, tai padarysite mano

džiaugsmą tobulą tuo, kad laikysitės vienos minties, turėsite vienokią meilę, santaiką ir sutarimą. Tegul nelieka vietos vaidams ar tuščiai puikybei, bet vienas kitą laikykite aukštesniu už save ir žiūrėkite kiekvienas ne savo naudos, bet kitų. Būkite tokio nusistatymo, kaip Jėzus Kristus.

Jis, turėdamas Dievo prigimtį, godžiai nesilaikė savo lygybės su Dievu, bet apiplėšė pats save, priimdamas tarno išvaizdą ir tapdamas panašus į žmones. Jis ir išore tapo kaip visi žmonės; jis nusizemino, tapdamas klusnus iki mirties, iki kryžiaus mirties. Todėl ir Dievas jį išaukštino ir padovanojo jam vardą, kilniausią iš visų vardų, kad Jėzaus vardui prikauptų kiekvienas kelis danguje, žemėje ir po žeme ir kiekvienos lūpos Dievo Tėvo šlovei išpažintų: „Jėzus Kristus yra Viešpats!“

Tai Dievo žodis. Dėkojame Dievui.

Posmelis prieš Evangeliją

P. Aleliuja. – Manosios avys klauso mano balso, – sako Viešpats; – aš jas pažįstu, ir jos seka paskui mane – **P. Aleliuja.**

Iš šventosios Evangelijos pagal Matą (Mt 21, 28-32)

Anuo metu Jėzus bylojo aukštiesiems kunigams ir tautos seniūnams:

„Kaip jūs manote? Vienas žmogus turėjo du sūnus. Kartą jis kreipėsi į pirmąjį, sakydamas: ‘Vaike, eik ir padirbėk šiandien vynuogyne’. Šis atsakė: ‘Nenoriu’, bet vėliau apsigalvojo ir nuėjo dirbti. Paskui tėvas kreipėsi į antrąjį sūnų tais pačiais žodžiais. Šis jam atsakė: ‘Einu, viešpatie’, bet nenuėjo. Katras iš jų įvykdė tėvo valią?“

Jie atsakė: „Pirmasis.“

Tuomet Jėzus tarė jiems: „Iš tiesų sakau jums: muitininkai ir ištivirkėlės greičiau už jus pateks į Dievo Karalystę. Nes Jonas atėjo pas jus teisumo keliu, bet jūs netikėjote juo. O muitininkai ir ištivirkėlės tikėjo. Bet jūs, nors tai matėte, nė vėliau neapsigalvojote ir netikėjote juo.“

Tai Viešpaties žodis. Šlovė tau, Kristau.

NORS LIETUVOS JĖZUITAI ŠIUO METU NEBEGALI TĖSTI TARNYSTĖS MISIJOJE, MŪSŲ MISIJA IŠLIEKA GYVA TIKĖJIMO, BENDRYSTĖS IR TARNYSTĖS VIETA

• • •

Misijos Pastoracinės ir Finansų tarybų bei administracijos vadovai, kartu aptarę susidariusią situaciją, ramiai ir vieningai, vedami pasitikėjimo Dievu, žvelgia į mūsų lietuviškos Misijos ateitį. Šių permainų akivaizdoje esame pasirengę saugoti tai, kas per daugelį metų sukurta, ir atsakingai tęsti Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos kelią.

Praėjusią savaitę Centrinės Europos jėzuitų provincijolas t. Thomas Hollweckas SJ pranešė, kad provincija šiuo metu negali skirti lietuvio kunigo jėzuito tarnauti Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijoje. Provincijolas teigia, kad šį nelengvą sprendimą, kurį priėmė po ilgų maldų, apmąstymų ir pasitarimų, lėmė mažėjantis jėzuitų skaičius provincijoje.

Per 36 Misijos gyvavimo metus čia darbavosi daugelis lietuvių tėvų jėzuitų, tarp jų – t. Leonas Zaremba, t. Algirdas Paliokas, t. Antanas Saulaitis, t. Algis Baniulis, t. Vaidas Lukoševičius, t. Artūras Sederevičius.

Provincijolas pabrėžė stiprius ir istoriškai reikšmingus Misijos bendruomenės ir jėzuitų ryšius: „Daugelį metų jėzuitai ir Misijos bendruomenė kartu žengė tikėjimo keliu. Esame be galo dėkingi už jūsų draugystę, dosnumą ir paramą. Užsimezgę ryšiai kūrė mūsų bendrą istoriją ir labai praturtino mūsų provinciją.“ T. Hollweckas viliasi, kad Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos bendruomenė ir jėzuitai ras naujų būdų puoselėti ilgametę bendrystę.

Lietuvos tėvams jėzuitams šiuo metu negalint skirti lietuvio kunigo jėzuito, rūpestį dėl lietuvio kunigo paskyrimo šiai didžiausiai lietuvių katalikų bendruomenei išėivijoje perima Lietuvos Vyskupų Konferencija, kurioje užsienio lietuvių katalikų sielovada rūpinasi LVK delegatas Jo Ekscelencija arkivyskupas Lionginas Virbalas SJ. Ypač svarbu, kad ir po šių permainų Misijoje tęsis lietuviška sielovada – čia ir toliau tarnaus lietuviai kunigas. Artimiausiu metu, Čikagos arkivyskupijai patvirtinus Lietuvos Vyskupų Konferencijos rekomenduotą kunigą, jis bus paskirtas tarnauti Palai-

mintojo Jurgio Matulaičio misijoje.

Labai liūdna ir skaudu, kad Misijos įkūrėjai, ilgamečiai mūsų bendruomenės dvasios tėvai, puoselėtojai ir bičiuliai – Lietuvos tėvai jėzuitai – šiuo metu negali tęsti savo tarnystės Misijoje. 36-eri metai – ilgas kelias kartu. Per šiuos dešimtmečius tapome viena šeima, todėl ypač sunku priimti žinią, kad ši kelionė drauge nutrūksta taip staiga, bendruomenei neturėjus galimybės nei plačiau įsitraukti į šį pokytį, nei jam pasirengti per pereinamąjį laikotarpį.

Tačiau mūsų skausmas ir liūdesys nenubraukia gilaus dėkingumo Lietuvos jėzuitams už dešimtmečius nuoširdžios tarnystės, darbo ir atsidavimo mūsų bendruomenei. Lietuvos jėzuitų rūpesčiu įkurta, tiek metų jų auginta ir lydėta Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos bendruomenė šiandien yra gyva, veikli ir reikalinga.

Negalime pakeisti to, kas nuo mūsų nepriklauso, tačiau galime pasirinkti, kaip šias permainas priimsime ir kaip eisime pirmyn. Mūsų bendruomenė yra stipri ir susitelkusi, turi aiškią kryptį ir jaučia atsakomybę už savo ateitį. Su dėkingumu už tai, ką per daugelį metų gavome ir kartu sukūrėme, pasitikėdami Dievo globa ir saugodami tai, kas mums patikėta, šį naują etapą pasitikime drąsiai, ramiai ir vieningai.

Misijos kelias tęsiasi, ir mes jį tęsime drauge – puoselėdami jos lietuvišką katalikišką tapatybę ir siekdami, kad ji ir toliau būtų gyva tikėjimo, bendrystės ir tarnystės vieta mūsų lietuvių bendruomenei.

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos Pastoracinės ir Finansų tarybų bei administracijos vadovai

SVARBI INFORMACIJA: Šiuo metu laukiame naujojo mūsų Misijos vadovo paskyrimo. Tikimės jo sulaukti artimiausiu metu. Tuo tarpu, iki spalio 5 d. Misijoje talkins t. Algis Baniulis SJ, tėvui Algiiui išvykus, Misijoje talkins kun. Gediminas Keršys. Spalio 10 ir 11 d. Misijoje Mišias aukos arkivyskupas Lionginas Virbalas SJ. Esant bet kokių klausimų, prašome kreiptis į Misijos vykdančiąją direktorę tel. 773.230.7575. Dėkojame už Jūsų maldas, kantrybę ir supratimą.

SVARBI INFORMACIJA DĖL MŪSŲ MISIJOS FINANSŲ, VAJAUS IR REMONTO

Nors sulaukėme provincijolo žinios, kad Lietuvos jėzuitai šiuo metu negali skirti kunigo jėzuito tarnystei mūsų Misijoje ir dėl to keisis Misijos vadovybė, norime visus Misijos narius patikinti, kad **visos Misijos lėšos yra saugios ir lieka mūsų Misijai.**

Visos Misijos santaupos, stoglangių remontui skirtos lėšos, penkerių metų „Iš kartos į kartą“ vajaus aukos bei visos kitos Misijos sąskaitos yra laikomos Misijos naudojamuose bankuose ir Čikagos arkivyskupijos banke. **Šios lėšos priklauso Misijai, o ne Lietuvos tėvams jėzuitams.** Kaip ir iki šiol, Misijos finansus prižiūri Finansų taryba, vykdančioji direktorė, buhalterė ir Čikagos arkivyskupija. Stoglangių remontui skirtos lėšos bus naudojamos tik pagal paskirtį.

Sulaukėme klausimų, kodėl stoglangių remontas dar nepradėtas. Šiuo metu dar nesame sukaupę pakankamai lėšų tokio masto darbams. „Iš kartos į kartą“ yra penkerių metų vajas, o dabar esame tik pirmaisiais jo metais. Iki pirmųjų 300 000 JAV dolerių surinktos aukos dalijamos per pusę su Čikagos arkivyskupija. Šiuo metu Misijos vajaus sąskaitoje Arkivyskupijos banke yra paaukota apie 53 000 JAV dolerių.

Kadangi stoglangių keitimas kainuos šimtus tūkstančių dolerių, remontą planuojame pradėti sukaupę didesnę reikalingų lėšų dalį. Tikimės, kad dabartiniai stoglangiai dar bent vienerius ar dvejus metus atlaikys.

Jeigu turite klausimų dėl Misijos finansų, prašome drąsiai kreiptis į vykdančiąją direktorę Birutę O'Brien, tel. 630-257-5613, ir, jei reikia, palikti žinutę.

Nuoširdžiai dėkojame už Jūsų dosnumą, pasitikėjimą ir rūpestį mūsų Misija.

MALDOS BŪRELIS – kiekvieną trečiadienį 6:30 val. v. bažnyčioje renkasi maldos būrelis, nuoširdžiai kviečiame melstis drauge.

ŠVENČIAUSIOJO SAKRAMENTO ADORACIJA – pirmaisiais mėnesio trečiadieniais 6:30 val. v. vyksta adoracija. Kviečiame prisijungti.

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMU Prisiminkite Palaimintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo testamentus ir palikimus! Paskirdami nors nedidelę dalį Jūsų palikimo, užtikrinsite, kad Jūsų pradėti geri darbai būtų tęsiami net iškeliauvus į amžinybę. Kreipkitės, norėdami misijoje įamžinti Jūsų pačių ar artimųjų atminimą tel.: 630.257.5613.

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susirinkimai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 6 val. v. iki 7 val. v. ir trečiadieniais nuo 8 val. v. iki 9 val. v. Kviečiame visus! Dėl informacijos kreipkitės tel. 630.674.5414.

AČIŲ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ!

Rugsėjo 27 d. – XXVI EILINIS SEKMADIENIS

9:00 v.r. skaito: Vida Brazaitytė
Komuniją dalina: Lionė Kazlauskienė
11:00 v.r. skaito: Ričardas ir Taiyda Chiapetta

Komuniją dalina: seselė Laimutė
6:00 v.v. skaito: Vidmantas Petrauskas

Spalio 4 d. – XXVII EILINIS SEKMADIENIS

9:00 v.r. skaito: Ateitininkai jaunučiai
Komuniją dalina: Jolanta Kurpis
11:00 v.r. skaito: Eglė Paulikienė ir Violeta Valaitytė

Komuniją dalina: Violeta Valaitytė
6:00 v.v. skaito: Kajus Kašelsonis

AČIŲ, KAD REMIATE MISIJĄ KIEKVIENA JŪSŲ AUKA LABAI REIKALINGA IR SVARBI

Misija išsilaiko TIK Jūsų aukų dėka. Net ir \$5, \$10 ar \$20 auka, skiriama Misijai nuolat, padaro didžiulį skirtumą.

Dėkojame kiekvienai ir kiekvienam, kurie kas sekmadienį savo auka remiate Misiją.

Kviečiame tapti nuolatiniais aukotojais, aukojant internetu: www.matulaitismission.com arba

<https://www.osvhub.com/matulaitis-mission/funds>
arba skenuokite QR kodą savo telefonu.

ŠIRDINGAI AČIŲ UŽ
JŪSŲ DOSNUMĄ!



Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu ugdymu: lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje.

ŠĮ SEKMADIENĮ BAŽNYČIA MINI KELIAUTOJŲ IR VAIRUOTOJŲ DIENĄ BEI PASAULINĘ MIGRANTŲ IR PABĖGĖLIŲ DIENĄ



Popiežiaus žinia Pasaulinės migrantų ir pabėgėlių dienos proga

Nuo Pirmojo pasaulinio karo laikų, taigi jau daugiau kaip šimtą metų, Katalikų Bažnyčia kasmet mini Pasaulinę migrantų ir pabėgėlių dieną. Kasmet šia proga skelbiama popiežiaus žinia kviečia pažvelgti į įvairius sudėtingo migracijos reiškinio aspektus. Šių metų rugsėjo 27-ąją minimos 112-osios Pasaulinės migrantų ir pabėgėlių dienos tema „Kiekvienas iš šitų mažutėlių“ atkreipia dėmesį į nepilnamečių migrantų ir pabėgėlių likimą.

Pasaulinei migrantų ir pabėgėlių dienai paskelbtoje žinioje, popiežius Leonas XIV atkreipia viso pasaulio katalikų dėmesį į nepilnamečius, kurie yra pažeidžiausiai pasauliniuose migracijos srautuose. Jų konkretūs veidai ir jų nepakartojamos istorijos kreipiasi į mūsų sąžines, rašo popiežius. Kasmet milijonai vaikų ir paauglių dėl karų, skurdo, smurto, aplinkos katastrofų ir kitų tragedijų yra priversti palikti savo kraštą. Jų skaičius, deja, nuolat didėja. Jų kančia neapsiriboja tik kelionės sunkumais: yra labai daug jaunų žmonių, netekusių tėvų, brolių, seserų ir draugų bei tapusių neapsakomo smurto aukomis arba liudininkais. Taip pat ir tie, kurie keliauja kartu su tėvais, susiduria su itin sunkiomis bei traumuojančiomis situacijomis. Prie šios ir taip dramatiškos tikrovės prisideda kitos tragedijos: mirtys migracijos keliuose, prekyba žmonėmis ir išnaudojimas, vaikų verbavimas dalyvauti ginkluotuose konfliktuose, seksualinis smurtas, priverstinės santuokos, kelionėje patirti ar matyti žiaurumai. Migruojančių vaikų ir vaikų pabėgėlių orumas paminamas daugybe būdų, rašo popiežius.

Vis dėlto net ir tokioje tamsoje netrūksta solidarumo švie-

sos. Popiežiaus žinioje minimi žmonės, šeimos, pilietinės institucijos ir bažnytinės bendruomenės, kurios, susidūrusios su migruojančių žmonių ir ypač vaikų kančia, nuo jų nenusigręžia. Leonas XIV mini šeimas, atveriančias savo namų duris, migrantų priėmimo centruose dirbančius ugdytojus, savanorius. Savo atsidavimu jie liudija, kad meilė gali nugalėti abejingumą.

Susidūrus su dramatiška vaikų migrantų ir pabėgėlių tikrove popiežius prašo atsiminti Jėzaus žodžius, kurie beldžiasi į kiekvieno tikinčiojo sąžinę: „Kas priima tokį vaikelį dėl manęs, tas mane priima“ (Mt 18, 5). Čia kalbama ne apie skaičius ar statistiką, pabrėžia popiežius. Evangelija kviečia neskaiciuoti: kiekvienas vaikas, kiekvienas žmogus turi begalinį orumą.

Turime pripažinti kiekvieno vaiko orumą. Prieš žiūrėdami į jį kaip migrantą, pirmiausia turime matyti žmogų, kuriam priklauso visos pagrindinės žmogaus teisės: teisė į gyvybę, išsilavinimą ir tokias gyvenimo sąlygas, kurios leistų jam augti ir visapusiškai vystytis fiziškai, protiškaite, dvasiškai, morališkai ir socialiai.

Toliau savo žinioje popiežius pabrėžia tikinčiųjų bendruomenės pašaukimą liudyti artimo meilę visiems, o kai susiduriama su migrantais, kurie yra katalikai, kaip mes, stengtis juos integruoti į savo bendruomenes, vertinti juos kaip visateisius bažnytinės šeimos narius. Kai vaikai migrantai yra kilę iš kitokios religinės ir kultūrinės aplinkos, tikinčiųjų bendruomenės yra pašauktos kurti erdves, kuriose kiekviena mergaitė ir kiekvienas berniukas būtų gerbiami ir vertinami su savo kultūrine tapatybe. Tai, be kita ko, užkirs kelią ekstremistinių grupuočių kelimam radikalizacijos pavojui.

Galiausiai popiežius Leonas XIV prašo visus tikinčiuosius atsiminti migrantus ir pabėgėlius, o ypač vaikus, savo asmeninėje ir bendruomeninėje maldoje, pavesti juos Švenčiausiosios Mergelės Marijos motiniškai globai. „Ji, kuri drauge su šventuoju Juozapu ir kūdikiu Jėzumi patyrė Erodo smurto žiaurumą ir tremties į Egiptą dramą, tegul lydi jų žingsnius ir padeda mūsų bendruomenėms tapti gyvomis ir įtikinančiomis Evangelijos liudytojomis“, – rašo popiežius Leonas XIV savo žinioje, skirtoje Pasaulinei migrantų ir pabėgėlių dienai.

(JM/Vatican News)

TIKĖJIMO IŠPAŽINIMAS: TIKIU Į VIENĄ DIEVĄ, visagalį Tėvą, dangaus ir žemės, regimosios ir neregimosios visatos Kūrėją. Tikiu į vieną Viešpatį Jėzų Kristų, vienatinį Dievo Sūnų, prieš visus amžius gimusį iš Tėvo: Dievą iš Dievo, šviesą iš šviesos, tikrą Dievą iš tikro Dievo; gimusį, bet ne sukurtą, esantį vienos prigimties su Tėvu. Per jį visa yra padaryta. Jis dėl mūsų, žmonių, dėl mūsų išganymo nužengė iš dangaus. Šventosios Dvasios veikimu priėmė kūną iš Mergelės Marijos ir tapo žmogumi. Valdant Poncijui Pilotui, jis dėl mūsų buvo prikaltas prie kryžiaus, nukankintas ir palaidotas. Kaip Šventajame Rašte išpranašauta, trečiąją dieną prisikėlė iš numirusių. Įžengė į dangų ir sėdi Dievo Tėvo dešinėje. Jis vėl garbingai ateis gyvųjų ir mirusiųjų teisti ir viešpataus per amžius. Tikiu į Šventąją Dvasią, Viešpatį Gaivintoją, kylančią iš Tėvo ir Sūnaus, su Tėvu ir Sūnumi garbinamą ir šlovinamą, kalbėjusią per pranašus.

Tikiu vieną, šventą, visuotinę, apaštalinę Bažnyčią. Pripažįstu vieną Krikštą nuodėmėms atleisti. Laukiu mirusiųjų prisikėlimo ir būsimo amžinojo gyvenimo. Amen.

Pažink pal. Jurgį Matulaitį!



Rugsėjo **27** dieną

Prof. dr. Paulius Subačius
„Palaimintasis ir jo
neeiliniai gabumai“

SKIRK 20 minučių!

Transliacija gyvai –
skenuok QR kodą

Prisijunk!



**Žiūrėk įrašą –
Matulaičio Misija
YouTube kanale**

JAV laiku 9 val. ryte (CST)
arba pagal savo laiko juostą

Jei kyla klausimų, rašyk pazinkPJM@gmail.com



ATVIRAS KVIETIMAS ATVIRIEMS POKALBIAMS



Sekmadieniais
Pasaulio lietuvių centre



PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO MISIJOS CHORAS „VYTURYS“ LAUKIA NAUJŲ NARIŲ

Kviečiame **2–8 klasių vaikus**, kurie mėgsta dainuoti, nori susirasti naujų draugų ir patirti, kaip smagu muzikuoti kartu! **Repeticijos: antradieniais, 6:30–7:30 val. v. misijos bažnyčioje**

Kartą per mėnesį „Vyturys“ **gieda Pal. Jurgio Matulaičio Misijos vaikų Mišiose**. Tai puiki proga vaikams ne tik dainuoti, bet ir prasmingai prisidėti prie mūsų misijos ir lietuviškos bendruomenės gyvenimo.

Kviečiame užregistruoti tiek grįžtančius, tiek naujus choristus:
<https://forms.gle/ToGBA5LstSc2D4Nz6>

**Jau 117-ąjį gimtadienį atšventęs
„DRAUGAS“
kviečia susiburti ir pabūti kartu
Spalio 25 d., sekmadienį, 1 val. p. p.
Jaunimo centre
5620 S. Claremont Ave. Chicago, IL 60636**



**Rengiami „Draugo“ pietūs ir koncertas, kurio metu
skambės grupės „Sutara“ (vad. Mindaugas Braslauskas)
atliekamos unikaliosios lietuviškos sutartinės.**

**Vietas kviečiame užsisakyti iš anksto
(iki spalio 20 d.)**

Bilietai – 60 dol.

Daugiau informacijos tel. 773-585-9500;

el. paštas: skelbimai@draugas.org

LAUKSIME JŪSŲ



Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti „Blessed Matulaitis Mission“ vardu.

• • •

Šio sekmadienio 11 val. r. Mišių transliacija:
<https://www.youtube.com/@matulaiciomisija731> ir spausti LIVE

Sekmadienis, rugsėjo 27 d.

9 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius, ir geradarius

UŽ MIRUSIUS:

- už Vacį Lelį (šeima)
- už Urbučių šeimų mirusius
- už Vacį Lelį (A. ir E. Leliai)
- už Gintautą Žeglinską
- už Ligytę Kvietkauskaitę, Petronėlę ir Mykolą Vasiukus
- už Danutę Liaugaudas
- už Albiną Stoškienę (4 savaitės) (šeima)
- už Vidmantą Stoškų (2 mėnesiai) (šeima)

DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS:

- Dievo palaimos ir malonių Kęstučiui ir Karolinai Daugirdams
- Dievo palaimos ir globos Gretai
- prašant sveikatos ir Dievo palaimos Dariui (šeima)

11 v.r. MOKSLO METŲ PRADŽIA BESIRUOŠIANTIEMS PIRMAJAI KOMUNIJAI IR SUTVIRTINIMUI

-už gyvus ir mirusius misijos narius, ir geradarius

UŽ MIRUSIUS:

- už Michael King ir šeimos mirusius
- už Baniutę Kronienę (Lietuvos dukterys)
- už Algį Stančiauską (žmona ir dukra)
- už Algimantą Malalą (šeima)
- už Anelę ir Praną Malalą, Danutę ir Kazį Čeponius (giminės)
- už Romualdą Armalį ir šeimos mirusius
- už Ingą
- už mamutę Vladą

- už Barniškių šeimos mirusiuosius
- už Benkunskų šeimos mirusius
- už Saulytę Vasilievą (1 metinės)
- už Birutę-Elzbieta Peičienę
- už Antaną Slavinską (1 metinės) (dukra su šeima)
- už Povilą Norvaišą

DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS:

- prašant Dievo palaimos mūsų Misijos Bendruomenei
- Dievo palaimos sakramentams besiruošiantiems vaikams, jaunimui ir jų artimiesiems
- padėkos Dievui intencija švenčiant Živilės ir Donato 20-ąsias vestuvių metines ir prašant palaimos, sveikatos bei meilės jų šeimai

- 6 v.v.** -už gyvus ir mirusius misijos narius, ir geradarius
- už Petronėlę Liutikienę
- už Genovaitę Biškienę (2 mėnesiai)

Pirmadienis, rugsėjo 28 d. ŠV. MIŠIŲ NĖRA

Antradienis, rugsėjo 29 d. **8 v.r.** -už Dovydą Pakalniškį

Trečiadienis, rugsėjo 30 d. **8 v.r.** -sveikatos ir Dievo palaimos Birutei ir šeimai

Ketvirtadienis, spalio 1 d. **8 v.r.** -už Antaną Kabišaitį

Pentadienis, spalio 2 d. **8 v.r.** -

Šeštadienis, spalio 3 d.

- 8 v.r.** -už Angelę Kozlovą (4 savaitės) (šeima)
- už Mariją Antanaitienę, Janiną ir Joną (šeima)

1:30 v.p.p. GYVŪNŲ LAIMINIMAS ANT PRIEKINĖS PLC PIEVOS

Sekmadienis, spalio 4 d.

9 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius, ir geradarius

UŽ MIRUSIUS:

- už Pranciškų Praną Povilaitis (T. Kucys Bequest)
 - už Juozą ir Konstanciją Brazaičius ir šeimos mirusius
 - už Vincą ir Aldoną Kačinskus
 - už Vytautą Šimkų
 - už Kunigundą Orentienę ir Sofiją Orentienę
 - už Rasutę Stropienę (giminės)
 - už Joną Maleiską
 - už Joną Čarauškas
 - už brolių Steponą
 - už Lukošį šeimos mirusius
 - už Albiną Steigvilą
 - už Bronę Kremerienę
 - už Mykolą Deveikį
- #### SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS:
- prašant Dievo palaimos ir malonių Adomui ir Anai Daugirdams

- 11 v.r.** -už gyvus ir mirusius misijos narius, ir geradarius
- UŽ MIRUSIUS:**
- už Joną Jodwalį (Christina ir Joseph Bleka)

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Dariui, Tadiui, Pauliui, Vītui P., Valerijai P., Laimai B., Vidai M., Linui K., Simui, Raimondui, Gitana, Danai G., Marytei, Danai, Vytui, Živilei, Natalijos šeimai, Giedrei B., Vidai, Mindaugui, Austėjai ir Gabrielei, Vytautui M., Aušrai P., Urtei B., Veronikai Baliukonienei, Majai ir jos šeimai, Aldonai K., Margaritai, Martynui, Daliai, Viktorijai, Jūratei, Jurgiui, Marijui, Rimčiui, Marytei, Liudai Avižonis, Algirdui, Rasai, Rimui, Rasos šeimai, Ilonai, Mildai, Irenai ir Juozui Polikaičiams, Sandrai D., Liudmilai, Robertui, Irenai, Daliai B., Donatui Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukaškaitei, Alvijos šeimai, R. ir E. Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, Justui, Mindaugui, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, Mariui, Linai B., Loretai R., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui ir visiems sergantiems ar negalia kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui. Maldų prašymus galima užsakyti el. paštu: matulaitismission@gmail.com ar tel.: 630.257.5613.



Gyvūnėlių palaiminimas



ŠEŠTADIENĮ, SPALIO 3 D., 1:30 VAL.P.P.
PIEVUTĖJE PRIE PLC

PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO MISIJA
14911 127TH STREET, LEMONT

Šventojo Pranciškaus Asyžiečio, gyvūnų ir gamtosaugos globėjo, šventės proga bus laiminami gyvūnėliai ir jų šeimininkai. Kviečiame atsivesti ar atsinešti jūsų mielus augintinius, jų nuotrauką ar mylimus pliušinius gyvūnėlius. Susirinkime palaiminti brangius augintinius, per kurių atsidavimą ir meilę Dievas kasdien laimina mus. Labai laukiame jūsų visų!



Dėmesio: nuoširdžiai kviečiame vaikus, jaunimą ir suaugusius ruoštis Pirmajai Šv. Komunijai, Sutvirtinimui ir įkrikščioninimo sakramentams. REGISTRUOKITĖS SKENUODAMI QR KODĄ.

Informacija tel.: 773.230.7575.

**PIRMASIS SUSITIKIMAS - SEKMADIENĮ, RUGSĖJO 27 D., 11 VAL. R. MIŠIOSE.
Po Mišių kviečiame likti bažnyčioje, bus daugiau informacijos.**



SUTVIRTINIMO SAKRAMENTAS

**Kviečiame jaunimą nuo 13 metų
(arba nuo 7 skyriaus)
ruoštis Sutvirtinimo sakramentui!**

Registruokitės skenuojant šį QR kodą:



Informacija:

**sutvirtinimas2019@gmail.com ir
tel.: 630.257.5613**

**Mūsų misijoje taip pat ruošiamė
suaugusius įkrikščioninimo
sakramentams, kviečiame kreiptis.**

Laukiame Jūsų visų!

KVIEČIAME VAIKUS RUOŠTIS PIRMAJAI KOMUNIJAI IR IŠPAŽINČIAI

**Priimami vaikai nuo 8 metų
(arba 2 skyriaus)**

Registruokite vaikus sakramentų ruošai!

**Registracijos forma skenuojant
šį QR kodą:**



**Informacija el. adresu:
pirmakomunija1@gmail.com ir
tel.: 630.257.5613 ir 630.863.0735.**

**Labai laukiame naujųjų
Pirmosios Komunijos moksleivių!**